
 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
 
gelet op het besluit van burgemeester en wethouders van 23 september 2013; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
1. de begrotingswijzigingen 2013 vast te stellen; 
2. kennis te nemen van de actualisatie van de grondexploitaties; 
3. de budgettair neutrale technisch administratieve mutaties 2013 vast te stel len; 
4. het restant van de genoemde budgetten (naar verwachting € 21.000) over te hevelen 

naar 2014 middels een toevoeging aan de bestemmingsreserve Budgetoverheveling; 
5. kennis te nemen van de voortgang van de ombuigingen; 
6. de begrotingswijzigingen 2013 in verband met de invull ing van de ombuigingen uit de 

Kadernotit ie ombuigingen 2013 en 2014 vast te stellen; 
7. kennis te nemen van de voortgang van de 14-puntenli jst; 
8. kennis te nemen van de voortgang van de producten in 2013; 
9. kennis te nemen van de voortgang in 2013 van de onderwerpen die onder het Interbe-

stuurli jk Toezicht vallen. 
 
Haren, 28 oktober 2013 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 J.G. Vlietstra, 
voorzitter 

 
 


